第４１号議案

町田市公共下水道根幹的施設（鶴見川クリーンセンター）の建設工事

委託に関する基本協定の一部を変更する協定

上記の議案を提出する。

平成２６年（2014 年）３月１２日

提出者 町田市長 石 阪 丈 一

町田市公共下水道根幹的施設（鶴見川クリーンセンター）の建設工事委託に関する

基本協定の一部を変更する協定

町田市公共下水道根幹的施設（鶴見川クリーンセンター）の建設工事委託に関する基本

協定を下記のとおり変更する。

記

委託金額の変更

  変更前（協定金額）     ５５０，０００，０００円

  変更後（協定金額）     ４８０，５００，０００円

第４１号議案参考資料

町田市公共下水道根幹的施設（鶴見川クリーンセンター）の建設工事委託に関する

基本協定の一部を変更する協定

1 委託金額の変更

       変更前（協定金額）     ５５０，０００，０００円

       変更後（協定金額）     ４８０，５００，０００円

2 協定の相手方  地方共同法人 日本下水道事業団

          理事長 谷戸 善彦 様

3 期  間    2012 年度～2013 年度（2 ヵ年事業）

4 変更理由

  鶴見川クリーンセンター中央監視設備更新工事の完了に伴い事業費が確定したため、

協定金額を減額するものです。

	1　第41号議案
	2　第41号議案
	3　第41号議案